

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 11
Incalzire.**

Valoarea de deviz 28 306,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | IC35B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3.4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20) | m | 80,000 | 42,26 22,69 | 3 381,12 1 815,52 |
| 2 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 80,000 | 8,04 5,84 | 642,85 466,85 |
| 3 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 80,000 | 5,19 5,19 | 414,98 414,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|--------|----------------|----------------------|
| 4 | IC35B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3.4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20, фитинги 30%) | m | 24,000 | 42,26 22,69 | 1 014,34 544,66 |
| 5 | IC40A | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 20 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (bratară din polipropilen) | buc | 80,000 | 23,99 12,97 | 1 919,44 1 037,44 |
| 6 | IC11C | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2.0 mm | m | 10,000 | 78,12 31,12 | 781,23 311,23 |
| 7 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 10,000 | 8,04 5,84 | 80,36 58,36 |
| 8 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 10,000 | 5,19 5,19 | 51,87 51,87 |
| 9 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (izolatie IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | 25,000 | 34,59 22,69 | 864,77 567,35 |
| 10 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si | m | 2,000 | 37,84 22,70 | 75,67 45,39 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|-------|-------------------|--------------------|
| | | grosimea de la D=25 mm (izolatie IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | | | | |
| 11 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-1400) | buc | 1,000 | 1 917,60 42,15 | 1 917,60 42,15 |
| 12 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-800) | buc | 4,000 | 1 186,00 32,42 | 4 744,02 129,68 |
| 13 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-900-900) | buc | 1,000 | 1 316,00 32,42 | 1 316,00 32,42 |
| 14 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 11K-500-500) | buc | 1,000 | 829,00 32,42 | 829,00 32,42 |
| 15 | IE05A | Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor | m2 | 2,950 | 5,19 5,19 | 15,30 15,30 |
| 16 | RpIB08A | Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor | m2 | 2,950 | 40,53 11,67 | 119,57 34,43 |
| 17 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (без стоимости радиаторов) | buc | 8,000 | 56,00 32,42 | 448,04 259,36 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|------|---|---|------------------|
| | | Total | lei | | | 18 616,16 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 24 % | | | 1 406,26 |
| | | Transport materialelor | 5 % | | | 597,14 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | | | 2 061,96 |
| | | Beneficiu de deviz | 4 % | | | 907,27 |
| | | Total | | | | 23 588,79 |
| | | TVA | 20 % | | | 4 717,76 |
| | | | | | | 28 306,55 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 5 859,41 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11 Incalzire.

Valoarea de deviz 28 306,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 11: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 80,386 | 64,84 | 5 212,24 |
| 2. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 9,981 | 64,84 | 647,17 |
| | | Total manopera | | | | 5 859,41 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------------|--|-----|--------|----------|------------------|
| 1. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,046 | 50,00 | 2,30 |
| 2. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,300 | 55,00 | 16,50 |
| 3. | 2413337345875 | Soda caustica solida tip C sup.cont. 98% | kg | 0,236 | 250,00 | 59,00 |
| 4. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,640 | 35,00 | 22,40 |
| 5. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,092 | 35,00 | 3,22 |
| 6. | 252121670100/0 | Teava din otel d25x2.0 mm | m | 10,150 | 42,00 | 426,30 |
| 7. | 252121671000/0 | Teava din polietilena sau polipropilena d 20x3,4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20) | m | 82,400 | 19,00 | 1 565,60 |
| 8. | 252121671000/0 1 | Teava din polietilena sau polipropilena d 20x3,4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20, фитинги 30%) | m | 24,720 | 19,00 | 469,68 |
| 9. | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 80,000 | 1,80 | 144,00 |
| 10. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,030 | 24,00 | 0,72 |
| 11. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,170 | 24,00 | 4,08 |
| 12. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 4,750 | 4,50 | 21,36 |
| 13. | 282211570000/0 | Radiator (radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-1400) | buc | 1,000 | 1 845,00 | 1 845,00 |
| 14. | 282211570000/0 1 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-800) | buc | 4,000 | 1 130,00 | 4 520,00 |
| 15. | 282211570000/0 2 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-900-900) | buc | 1,000 | 1 260,00 | 1 260,00 |
| 16. | 282211570000/0 3 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complet cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 11K-500-500) | buc | 1,000 | 773,00 | 773,00 |
| 17. | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1 | buc | 80,000 | 1,00 | 80,00 |
| 18. | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 80,000 | 0,50 | 40,00 |
| 19. | 2875274123604 | Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4" | buc | 0,295 | 21,00 | 6,20 |
| 20. | 287527420400/0 | Bratară fixare d20 mm (bratară din polipropilen) | buc | 80,000 | 2,00 | 160,00 |
| 21. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 46,000 | 4,00 | 184,00 |
| 22. | 33205173522/3 | Termoizolatie conducte D=20 mm (izolate IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | 27,038 | 11,00 | 297,42 |
| 23. | 33205173522/31 | Termoizolatie conducte D=25 mm (izolate IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | 2,163 | 14,00 | 30,28 |
| 24. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,590 | 20,00 | 11,80 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 11 942,86 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,148 | 55,00 | 8,14 |
| 2. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 3,600 | 55,00 | 198,00 |
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 11,050 | 55,00 | 607,75 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 813,89 |

| | | |
|--------------------------------|------|-----------|
| Total | lei | 18 616,16 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 1 406,26 |
| Transport materialelor | 5 % | 597,14 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 2 061,96 |
| Beneficiu de deviz | 4 % | 907,27 |
| Total | | 23 588,79 |
| TVA | 20 % | 4 717,76 |

Total deviz: 28 306,55

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Replanificarea/resistematizarea interioara a constructiei de invatamint si educatie (scoala "Vasile Lupu") amplasata pe imobilul cu nr.cadastral 0100101.237 din str. Petru Ungureanu nr.17 mun.Chisin

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | IC35B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3.4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20) | m | | | 42,26 22,69 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3500 | 64,84 | 22,69 |
| | 252121671000/0 | Teava din polietilena sau polipropilena d 20x3,4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20) | m | 1,0300 | 19,00 | 19,57 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 381,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|--|------|--------|-------|----------------|
| 2 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | | 8,04 5,84 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 64,84 | 5,84 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 55,00 | 2,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 642,85 |
| 3 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | | 5,19 5,19 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0800 | 64,84 | 5,19 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 414,98 |
| 4 | IC35B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x3.4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20, фитинги 30%) | m | | | 42,26 22,69 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3500 | 64,84 | 22,69 |
| | 252121671000/01 | Teava din polietilena sau polipropilena d 20x3,4 mm (EKOPLASTIK FIBER BAZALT PLUS PP-RCT PN 20, фитинги 30%) | m | 1,0300 | 19,00 | 19,57 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 014,34 |
| 5 | IC40A | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 20 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (bratară din polipropilen) | buc | | | 23,99 12,97 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 287527420400/0 | Bratară fixare d20 mm (bratară din polipropilen) | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 1,0000 | 1,80 | 1,80 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1 | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,00 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 1,0000 | 0,50 | 0,50 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 55,00 | 5,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 919,44 |
| 6 | IC11C | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2.0 mm | m | | | 78,12 31,12 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4800 | 64,84 | 31,12 |
| | 252121670100/0 | Teava din otel d25x2.0 mm | m | 1,0150 | 42,00 | 42,63 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0640 | 35,00 | 2,24 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0170 | 24,00 | 0,41 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 24,00 | 0,07 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 781,23 |
| 7 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | | 8,04 5,84 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 64,84 | 5,84 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 55,00 | 2,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 80,36 |
| 8 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, | m | | | 5,19 5,19 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|-------------------|
| | | termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0800 | 64,84 | 5,19 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 51,87 |
| 9 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (izolatia IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | | | 34,59 22,69 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 64,84 | 22,69 |
| | 33205173522/3 | Termoizolatie conducte D=20 mm (izolate IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | 1,0300 | 11,00 | 11,90 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 864,77 |
| 10 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (izolatia IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | | | 37,84 22,70 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 64,84 | 22,70 |
| | 33205173522/31 | Termoizolatie conducte D=25 mm (izolate IZOVER-CO cu un strat de acoperire din folie de aluminiu) | m | 1,0300 | 14,00 | 15,14 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 75,67 |
| 11 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-1400) | buc | | | 1 917,60 42,15 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6500 | 64,84 | 42,15 |
| | 282211570000/0 | Radiator (radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-1400) | buc | 1,0000 | 1 845,00 | 1 845,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0040 | 50,00 | 0,20 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0080 | 35,00 | 0,28 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 4,0000 | 4,00 | 16,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2500 | 55,00 | 13,75 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 917,60 |
| 12 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-800) | buc | | | 1 186,00 32,42 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 64,84 | 32,42 |
| | 282211570000/01 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-500-800) | buc | 1,0000 | 1 130,00 | 1 130,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 50,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 35,00 | 0,21 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 4,00 | 12,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2000 | 55,00 | 11,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 744,02 |
| 13 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-900-900) | buc | | | 1 316,00 32,42 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 64,84 | 32,42 |
| | 282211570000/02 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 22K-900-900) | buc | 1,0000 | 1 260,00 | 1 260,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 50,00 | 0,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 35,00 | 0,21 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 4,00 | 12,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2000 | 55,00 | 11,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 316,00 |
| 14 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 11K-500-500) | buc | | | 829,00 32,42 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 64,84 | 32,42 |
| | 282211570000/03 | Radiator (Radiator din otel tip panou cu conexiune laterala, in complex cu robinetul de eliberare a aerului si cu mijloacele de fixare RADIC KLASIC firma KORADO 11K-500-500) | buc | 1,0000 | 773,00 | 773,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 50,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 35,00 | 0,21 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 4,00 | 12,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2000 | 55,00 | 11,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 829,00 |
| 15 | IE05A | Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor | m2 | | | 5,19 5,19 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0800 | 64,84 | 5,19 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 15,30 |
| 16 | RpIB08A | Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor | m2 | | | 40,53 11,67 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,1800 | 64,84 | 11,67 |
| | 2413337345875 | Soda caustica solida tip C sup.cont. 98% | kg | 0,0800 | 250,00 | 20,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2000 | 20,00 | 4,00 |
| | 2875274123604 | Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4" | buc | 0,1000 | 21,00 | 2,10 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,0500 | 55,00 | 2,76 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 119,57 |
| 17 | IB06A | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (без стоимости радиаторов) | buc | | | 56,00 32,42 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5000 | 64,84 | 32,42 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0030 | 50,00 | 0,15 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0060 | 35,00 | 0,21 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 4,50 | 0,22 |
| | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 3,0000 | 4,00 | 12,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2000 | 55,00 | 11,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 448,04 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.